
Zone
345
345
345
345
345
345
345
345
365
365
365
365
365
365
365
365
345
365
365
365
365
365
365

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Boitzen, Ortsmitte
Boitzen, Schule
Wense, Schule
Wense, Sellhoop
Wense, Abzw. nach Brake
Steddorf, Abzweig Sittensen
Steddorf, Schule
Steddorf, Sellhorn
Ippensen, Ort
Ippensen, Brandt
Klein Meckelsen, Am Schwarzen Kamp
Klein Meckelsen, Schule
Klein Meckelsen, Eichenweg
Groß Meckelsen, Kuhmühlen/Bahnhof
Groß Meckelsen, Bahnhofstraße
Groß Meckelsen, Mitte
Li.B 3860nach Zeven, Bahnhof Süd

Groß Meckelsen, Ramsch
Groß Meckelsen, L 142  Autobahnbrücke
Sittensen, Industriestraße
Sittensen, Busbahnhof
Sittensen, Grundschule
Sittensen, Schulzentrum

ab

ab

an

1867001
å

...

...
06:44
06:46
06:48
06:50
06:51
06:53
06:58
06:59
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07
07:13
07:09
07:11
07:12

|
07:14
07:17

1867003
å

08:55
08:56

|
|
|

08:58
08:59
09:01
09:06
09:07
09:09
09:10
09:11
09:13
09:14
09:15
09:21
09:17
09:19
09:20
09:22

|
09:26

Montag - Freitag

åverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 15.12.2024

867 Wense - Ippensen - Sittensen

Gültig ab 15.12.2024Stand: 02.12.2024 Seite 1/2



Zone

365
365
365
365
365
365
365
365
345
345
345
345
345
345
345
345
345

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Bus von
Li. B866 Sittensen, Busbahnhof

Sittensen, Schulzentrum
Sittensen, Grundschule
Sittensen, Schulzentrum
Sittensen, Nütteler Weg
Nüttel, Ort
Ippensen, Süd
Ippensen, Ort
Steddorf, Sellhorn
Steddorf, Schule
Steddorf, Abzweig Sittensen
Wense, Abzw. nach Brake
Wense, Sellhoop
Wense, Schule
Boitzen, Schule
Boitzen, Ortsmitte
Wense, Schule

ab
ab

an

1867002
Ó

...
12:20
12:25
12:29
12:31
12:33
12:36
12:41
12:43
12:44
12:46
12:48

|
|
|

12:50

1867004
Ó

...
13:10
13:15
13:19
13:21
13:23
13:26
13:31
13:33
13:34
13:36
13:38

|
|
|

13:40

1867006
Ó

14:05
...
...
...

14:37
14:39
14:41
14:44
14:49
14:51
14:52
« 14:54
« 14:56
« 14:58
« 15:03

15:04
...

Montag - Freitag

Óverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen, nicht an den Tagen der Zeugnisausgabe (31.01.25 + 02.07.25) 
« hält nur zum Aussteigen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 15.12.2024

867 Sittensen - Ipppensen - Wense - Boitzen

Gültig ab 15.12.2024Stand: 02.12.2024 Seite 2/2


