



Wense - Ippensen - Sittensen

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de

					Montag - Freitag
	Fahrtnummer		1867001	1867003	
	Verkehrsbeschränkung		S	(S)	
Zone	Hinweise				
345	Boitzen, Ortsmitte	ab		08:55	
345	Boitzen, Schule			08:56	
345	Wense, Schule		06:44		
345	Wense, Sellhoop		06:46		
345	Wense, Abzw. nach Brake		06:48		
345	Steddorf, Abzweig Sittensen		06:50	08:58	
345	Steddorf, Schule		06:51	08:59	
345	Steddorf, Sellhorn		06:53	09:01	
365	Ippensen, Ort		06:58	09:06	
365	Ippensen, Brandt		06:59	09:07	
365	Klein Meckelsen, Am Schwarzen Kamp		07:01	09:09	
365	Klein Meckelsen, Schule		07:02	09:10	
365	Klein Meckelsen, Eichenweg		07:03	09:11	
365	Groß Meckelsen, Kuhmühlen/Bahnhof		07:05	09:13	
365	Groß Meckelsen, Bahnhofstraße		07:06	09:14	
365	Groß Meckelsen, Mitte		07:07	09:15	
345	Li. 4 3860nach Zeven, Bahnhof Süd	ab	07:13	09:21	
365	Groß Meckelsen, Ramsch		07:09	09:17	
365	Groß Meckelsen, L 142 Autobahnbrücke		07:11	09:19	
365	Sittensen, Industriestraße		07:12	09:20	
365	Sittensen, Busbahnhof			09:22	
365	Sittensen, Grundschule		07:14		
365	Sittensen, Schulzentrum	an	07:17	09:26	

©verkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag





Sittensen - Ipppensen - Wense - Boitzen

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de

						Montag - Freitag
	Fahrtnummer		1867002	1867004	1867006	
	Verkehrsbeschränkung		A	(A)	A	
Zone	Hinweise					
	Bus von					
365	Li. 🖵866 Sittensen, Busbahnhof	ab			14:05	
365	Sittensen, Schulzentrum	ab			•••	
365	Sittensen, Grundschule		12:20	13:10		
865	Sittensen, Schulzentrum		12:25	13:15	•••	
65	Sittensen, Nütteler Weg		12:29	13:19	14:37	
65	Nüttel, Ort		12:31	13:21	14:39	
65	Ippensen, Süd		12:33	13:23	14:41	
35	Ippensen, Ort		12:36	13:26	14:44	
45	Steddorf, Sellhorn		12:41	13:31	14:49	
45	Steddorf, Schule		12:43	13:33	14:51	
45	Steddorf, Abzweig Sittensen		12:44	13:34	14:52	
45	Wense, Abzw. nach Brake		12:46	13:36	1 4:54	
45	Wense, Sellhoop		12:48	13:38	1 4:56	
45	Wense, Schule				1 4:58	
45	Boitzen, Schule				15:03	
45	Boitzen, Ortsmitte				15:04	
45	Wense, Schule	an	12:50	13:40		

@verkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen, nicht an den Tagen der Zeugnisausgabe (31.01.25 + 02.07.25)

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag